
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 011 Освітні, педагогічні науки 

Освітня програма: Освітні, педагогічні науки 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Рябчук Марина Олегівна  157.400 

2 
Вирвихвост Олег Віталійович  157.400 

3 
Вострікова Марія Олександрівна  156.400 

4 
Бороданенко Ганна Олександрівна  149.400 

5 
Кожухівська Олена Володимирівна  149.200 

6 
Пелих Іван Миколайович  148.400 

7 
Шарий Євгеній Володимирович  143.600 

8 
Оробченко Тетяна Юріївна  143.200 

9 
Пархоменко Марина Іванівна  140.400 

10 
Лихота Олексій Володимирович  133.600 

11 
Тітков Сергій Сергійович  131.200 

12 
Книгін Михайло Вадимович  130.200 

13 
Кацубо Ілля Валерійович  128.200 

14 
Набока Вікторія Володимирівна  125.800 

15 
Іващенко Марина Михайлівна  122.800 

16 
Королькевич Руслан Володимирович  122.000 

17 
Біль Олександр Петрович  121.400 

18 
Хомик Ольга Вікторівна  115.000 

19 
Додурич Іванна Ярославівна  113.200 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність: 011 Освітні, педагогічні науки 

Освітня програма: Освітній дизайн технологій розвитку особистості 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1. Хайчіна Юлія Миколаївна  150.800  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 015 Професійна освіта 

Спеціалізація: 015.39 Цифрові технології 

Освітня програма: Професійна освіта (Комп’ютерні технології) 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1. Хайчіна Юлія Миколаївна  150.800  

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 053 Психологія 

Освітня програма: Практична психологія 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Сергієнко Анна Павлівна  177.200 

2 
Репік Інна Миколаївна  174.600 

3 
Тимошевський Роман Анатолійович  174.200 

4 
Ротарчук Марія Іванівна  169.600 

5 
Шкода Руслана Миколаївна  168.400 

6 
Стефанчук Устина Тарасівна  167.600 

7 
Чеченєва Світлана Феліксівна  167.400 

8 
Кузнецова Віолета Євгенівна  166.400 

9 
Омаір Аліна Ігорівна  166.000 

10 
Чорноморд Євгенія Євгеніївна  163.800 

11 
Волчан Олександра Олександрівна  162.800 

12 
Гаркушина Ірина Миколаївна  161.400 

13 
Васильєва Поліна Федорівна  160.600 

14 
Гордєєва Ганна Геннадіївна  157.600 

15 
Єсіпова Світлана Володимирівна  157.600 

16 
Балуєва Анастасія Анатоліївна  157.400 

17 
Дерець Вікторія Олексіївна  157.200 

18 
Бугорський Олексій Русланович  157.000 

19 
Пересада Оксана Олександрівна  156.400 

20 
Худяєва Дарина Олександрівна  155.400 

21 
Жуков Андрій Андрійович  154.600 

22 
Коровіна Олена Володимирівна  154.400 

23 
Реброва Ганна Валентинівна  153.000 

24 
Петрова Ольга Петрівна  152.400 

25 
Снєгов Юрій Валерійович  151.600 

26 
Іванов Євген Володимирович  151.200 



27 
Чижаковська Наталія Йосипівна  151.200 

28 
Мамаєва Вікторія Володимирівна  150.800 

29 
Макогон Марія Валеріївна  150.800 

30 
Ісакова Катерина Артемівна  150.600 

31 
Сохань Анастасія Ігорівна  150.400 

32 
Пляцко Уляна Михайлівна  149.800 

33 
Білокопитова Марія Миколаївна  149.600 

34 
Середа Даша Вікторівна  149.200 

35 
Сариуста Алла Вячеславівна  148.500 

36 
Крилова Вероніка Сергіївна  147.200 

37 
Савіна Світлана Миколаївна  146.800 

38 
Барнич Вікторія Володимирівна  146.000 

39 
Книш Олена Іванівна  144.800 

40 
Ямшинський Олег Олександрович  144.600 

41 
Козирєва Гаяне Юріївна  143.200 

42 
Снітко Тетяна Анатоліївна  142.500 

43 
Жадан Ольга Олександрівна  142.200 

44 
Коваленко Оксана Миколаївна  141.600 

45 
Петренко Ольга Володимирівна  140.600 

46 
Рязанова Анастасія Олексіївна  140.500 

47 
Метик Анастасія Володимирівна  140.400 

48 
Говор Марина Володимирівна  140.400 

49 
Ієвлева Анастасія Іванівна  140.200 

50 
Нестеренко Віталій Іванович  138.000 

51 
Ромащенко Світлана Павлівна  138.000 

52 
Смірнова Наталя Миколаївна  137.700 

53 
Ускова Юлія Іванівна  137.600 

54 
Алексєєва Аліна Геннадіївна  137.500 

55 
Ніконова Ірина Георгіївна  136.800 

56 
Фірсова Вікторія Леонідівна  135.900 

57 
Новицька Олена Миколаївна  135.200 

58 
М`ясищева Наталія Володимирівна  135.200 

59 
Кисіль Анастасія Сергіївна  134.500 

60 
Павлюк Лілія Орестівна  133.600 

61 
Бєляєва Ганна Андріївна  133.600 



62 
Золотікова Яна Євгенівна  133.500 

63 
Кухтін Катерина Валеріївна  133.500 

64 
Іваніцька Вікторія Володимирівна  133.500 

65 
Кобизєва Альона Ігорівна  133.400 

66 
Спєсівцева Юлія Анатоліївна  133.400 

67 
Макаренко Юлія Володимирівна  132.800 

68 
Кириченко Владислава Олександрівна  132.800 

69 
Гулаті Лідія Миколаївна  131.900 

70 
Бахтіна Христина Миколаївна  130.900 

71 
Захарова Станіслава Андріївна  130.800 

72 
Кричун Ольга Валеріївна  130.400 

73 
Грушева Тетяна Василівна  129.100 

74 
Хірна Юлія Вікторівна  128.700 

75 
Волкова Катерина Дмитрівна  127.000 

76 
Сулейманова Карина Ельчинівна  126.900 

77 
Нагорна Марія Вікторівна  125.800 

78 
Короткова Тетяна Олександрівна  125.700 

79 
Кудиненко Юлія Віталіївна  125.500 

80 
Бутенко Віра Володимирівна  125.000 

81 
Зубер Павло Володимирович  122.600 

82 
Лемента Катерина Олександрівна  122.000 

83 
Тютченко Олена Миколаївна  118.300 

84 
Лапигіна Ірина Миколаївна  116.800 

85 
Худенко Анна Сергіївна  113.600 

85 
Кузьменко Вікторія Василівна  112.200 

87 
Ступак Карина Володимирівна  112.200 

88 
Носова Яніна Юріївна  111.800 

89 
Фадєєва Людмила Анатоліївна  110.200 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 053 Психологія 

Освітня програма: Психотерапія 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Старцева Наталя Борисівна  176.200 

2 
Харь Альона Тарасівна  175.200 

3 
Репік Інна Миколаївна  174.600 

4 
Тимошевський Роман Анатолійович  174.200 

5 
Корулик Наталія Василівна  169.200 

6 
Чеченєва Світлана Феліксівна  167.400 

7 
Кузнецова Віолета Євгенівна  166.400 

8 
Волчан Олександра Олександрівна  162.800 

9 
Васильєва Поліна Федорівна 17 160.600 

10 
Власюк Ярослав Юрійович  160.400 

11 
Туренко Олександр Євгенович  158.800 

12 
Петряніна Катерина Григорівна  158.800 

13 
Шибкова Мар`я Андріївна  158.400 

14 
Поцелуєв Роман Олексійович  158.200 

15 
Балуєва Анастасія Анатоліївна  157.400 

16 
Літвінова Марина Сергіївна  153.800 

17 
Данілова Діана Володимирівна  152.800 

18 
Струс Наталя Юріївна  152.800 

19 
Дудко Анастасія Юріївна  151.600 

20 
Мамаєва Вікторія Володимирівна  150.800 

21 
Макогон Марія Валеріївна  150.800 

22 
Ісакова Катерина Артемівна  150.600 

23 
Сохань Анастасія Ігорівна  150.400 

24 
Білокопитова Марія Миколаївна  149.600 

25 
Сариуста Алла Вячеславівна  148.500 

26 
Крилова Вероніка Сергіївна  147.200 



27 
Яворська Олена Миколаївна  145.200 

28 
Бабіч Поліна Прохорівна  144.100 

29 
Голубова Лідія Вікторівна  143.500 

30 
Ільєнко Марія Леонідівна  143.400 

31 
Козирєва Гаяне Юріївна  143.200 

32 
Снітко Тетяна Анатоліївна  142.500 

33 
Синюшко Марина Сергіївна  138.600 

34 
Ускова Юлія Іванівна  137.600 

35 
Кобизєва Альона Ігорівна  133.400 

36 
Таран Вікторія Валентинівна  130.800 

37 
Грушева Тетяна Василівна  129.100 

38 
Охрименко Аліна Дмитрівна  129.000 

39 
Бутенко Віра Володимирівна  125.000 

40 
Лемента Катерина Олександрівна  122.000 

41 
Наумик Софія Русланівна  117.900 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Менеджмент закладів охорони здоров’я  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Конопля Ліна Андріївна  171.200 

2 
Кітченко Ігор Володимирович  170.000 

3 
Пелих Іван Миколайович  161.600 

4 
Ємельяненко Єлизавета Романівна  160.800 

5 
Феськова Анна Олександрівна  158.800 

6 
Смоляр Станіслав Костянтинович  158.400 

7 
Федотов Вахтанг Володимирович  151.600 

8 
Робак Всеволод Ігорович  150.400 

9 
Ексарова Маргарита Олексіївна  149.000 

10 
Панчук Руслан Миколайович  148.800 

11 
Фіранська Валерія Євгеніївна  147.200 

12 
Полякова Юлія Віталіївна  147.200 

13 
Іванова Аліна Віталіївна  145.600 

14 
Звєринська Ірина Михайлівна  145.600 

15 
Книгін Михайло Вадимович  144.000 

16 
Сінько Катерина Вікторівна  142.800 

17 
Комнацька Наталія Петрівна  142.800 

18 
Лалетіна Марія Сергіївна  142.400 

19 
Білостоцька Олена Володимирівна  142.000 

20 
Круглякова Вікторія Юріївна  142.000 

21 
Коннов Микола Сергійович  141.600 

22 
Генькін Максим Володимирович  141.600 

23 
Котляр Інна Геннадіївна  140.400 

24 
Бабинкін Андрій Борисович  138.200 

25 
Бабинкіна Ірина Борисівна  137.600 



26 
Ніколайчук Юлія Петрівна  137.600 

27 
Тіщенко Анна Юріївна  136.800 

28 
Нестеренко Ганна Олександрівна  135.600 

29 
Тесленко Сергій Миколайович  134.800 

30 
Бойко Олександра В`ячеславівна  134.000 

31 
Мирошниченко Ірина Миколаївна  134.000 

32 
Доля Тетяна Петрівна  132.800 

33 
Прошутя Віталій Васильович  132.000 

34 
Чирков Денис Костянтинович  132.000 

35 
Чиркіна Вікторія Вікторівна  131.200 

36 
Коломенський Владислав Миколайович  128.000 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Управління закладами професійної освіти 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 
Садовникова Євгенія Ігорівна 144.300 

 

2 
Бєляєва Наталія Вікторівна 144.000 

 

3 
Іванов Владислав Леонідович 144.000 

 

4 
Гальченко Тетяна Володимирівна 138.800 

 

5 
Мірошніченко Андрій Володимирович 136.800 

 

6 
Усатова Тетяна Генадіївна 135.600 

 

7 
Красуля Микола Миколайович 135.200 

 

8 
Зайченко Аліна Олександрівна 133.200 

 

9 
Олексієнко Володимир Альбертович 131.600 

 

10 
Нєвєрова Аліна Валеріївна 126.800 

 

11 
Кравченко Ольга Олексіївна 125.200 

 

12 
Олексієнко Оксана Миколаївна 118.100 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Торговельний менеджмент 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Жупанас Маргарита Андріївна  147.200 

2 
Голяновська Тетяна Юріївна  133.200 

3 
Форостянова Дар`я Олегівна  127.300 

4 
Деркунська Анастасія Дмитрівна  126.600 

5 
Кучеренко Вероніка Валеріївна  121.900 

6 
Юрко Ангеліна Євгеніївна  120.400 

 

 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

Освітня програма: Електричні станції, мережі та системи 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Олійник Юлія Сергіївна  167.400 

2 
Винокурова Наталія Дмитріївна  158.000 

3 
Тутаров Володимир Васильович  142.800 

4 
Костіна Оксана Вікторівна  141.800 

5 
Постол Тетяна Юріївна  135.600 

6 
Кисіль Віктор Володимирович  125.400 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

Освітня програма: Енергетична безпека 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Олійник Юлія Сергіївна  167.400 

2 
Винокурова Наталія Дмитріївна  158.000 

3 
Тутаров Володимир Васильович  142.800 

4 
Костіна Оксана Вікторівна  141.800 

5 
Постол Тетяна Юріївна  135.600 

6 
Кисіль Віктор Володимирович  125.400 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол засідання № 18) 

 

 

Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа 

Освітня програма: Індустрія гостинності 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Гіренко Наталія Ігорівна  155.200 

2 
Тукан Ірина Григорівна  137.800 

3 
Мала Анастасія Сергіївна  104.000 

4 
Тіщенко Тетяна Володимирівна  120.200 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 011 Освітні, педагогічні науки 

Освітня програма: Освітні, педагогічні науки 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Колісниченко В`ячеслав Олександрович 02.03.1975 173.400 

2.  
Рябчук Марина Олегівна 31.07.2002 157.400 

3.  
Вирвихвост Олег Віталійович 21.05.2000 157.400 

4.  
Вострікова Марія Олександрівна 11.11.1993 156.400 

5.  
Бороданенко Ганна Олександрівна 02.09.1986 149.400 

6.  
Кожухівська Олена Володимирівна 06.03.1984 149.200 

7.  
Пелих Іван Миколайович 16.03.2000 148.400 

8.  
Шарий Євгеній Володимирович 12.05.1998 143.600 

9.  
Оробченко Тетяна Юріївна 10.03.2003 143.200 

10.  
Пархоменко Марина Іванівна 18.09.1986 140.400 

11.  
Лихота Олексій Володимирович 13.05.1978 133.600 

12.  
Тітков Сергій Сергійович 28.06.1981 131.200 

13.  
Книгін Михайло Вадимович 21.07.1997 130.200 

14.  
Кацубо Ілля Валерійович 10.09.2003 128.200 

15.  
Набока Вікторія Володимирівна 20.11.1987 125.800 

16.  
Іващенко Марина Михайлівна 25.07.1988 122.800 

17.  
Королькевич Руслан Володимирович 03.08.1994 122.000 

18.  
Біль Олександр Петрович 18.03.1976 121.400 

19.  
Хомик Ольга Вікторівна 01.09.1987 115.000 

20.  
Додурич Іванна Ярославівна 10.02.1981 113.200 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 011 Освітні, педагогічні науки 

Освітня програма: Освітній дизайн технологій розвитку особистості 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1. 
Хайчіна Юлія Миколаївна 13.06.1976 150.800 

2 
Снігурська Анастасія Радомирівна 21.09.2001 137.800 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 015 Професійна освіта 

Спеціалізація: 015.35 Видобуток, переробка та транспортування корисних копалин 

Освітня програма: Професійна освіта (Нафтогазова справа) 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1. Ревін Степан Сергійович 03.10.1995 126.600 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 015 Професійна освіта 

Спеціалізація: 015.39 Цифрові технології 

Освітня програма: Професійна освіта (Комп’ютерні технології) 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1. Хайчіна Юлія Миколаївна  150.800 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 053 Психологія 

Освітня програма: Практична психологія 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Сергієнко Анна Павлівна 21.05.1997 177.200 

2.  
Репік Інна Миколаївна 20.02.1979 174.600 

3.  
Тимошевський Роман Анатолійович 12.02.1996 174.200 

4.  
Ротарчук Марія Іванівна 23.03.1994 169.600 

5.  
Шкода Руслана Миколаївна 23.01.1989 168.400 

6.  
Трофимова Ірина Олександрівна 21.08.1992 167.800 

7.  
Стефанчук Устина Тарасівна 11.12.1982 167.600 

8.  
Чеченєва Світлана Феліксівна 25.12.1977 167.400 

9.  
Дороганова Олена Вікторівна 13.02.1970 167.200 

10.  
Кузнецова Віолета Євгенівна 20.11.1997 166.400 

11.  
Омаір Аліна Ігорівна 21.01.2001 166.000 

12.  
Чорноморд Євгенія Євгеніївна 07.05.2001 163.800 

13.  
Кравець Вероніка Леонідівна 11.01.2003 163.200 

14.  
Волчан Олександра Олександрівна 05.12.1988 162.800 

15.  
Літвінова Марина Анатоліївна 02.09.1981 162.000 

16.  
Мельник Олександра Михайлівна 15.02.1991 161.600 

17.  
Гаркушина Ірина Миколаївна 15.02.1979 161.400 

18.  
Мотруніч Катерина Олександрівна 19.01.1997 161.200 

19.  
Батова Ганна Михайлівна 24.03.1983 161.200 

20.  
Васильєва Поліна Федорівна 17.04.2003 160.600 

21.  
Ненашева Анна Володимирівна 11.07.1987 159.800 

22.  
Каплієнко Людмила Миколаївна 05.11.1988 159.400 

23.  
Нічай Єлизавета Романівна 21.03.1999 158.000 

24.  
Гордєєва Ганна Геннадіївна 07.11.1992 157.600 

25.  
Єсіпова Світлана Володимирівна 22.04.1993 157.600 

26.  
Балуєва Анастасія Анатоліївна 23.04.2000 157.400 



27.  
Дерець Вікторія Олексіївна 03.03.1995 157.200 

28.  
Бугорський Олексій Русланович 30.03.2003 157.000 

29.  
Пересада Оксана Олександрівна 07.10.1982 156.400 

30.  
Худяєва Дарина Олександрівна 07.05.2002 155.400 

31.  
Олійник Денис Вікторович 03.11.2000 155.200 

32.  
Жуков Андрій Андрійович 23.11.1988 154.600 

33.  
Коровіна Олена Володимирівна 15.04.1970 154.400 

34.  
Скрипченко Анастасія Володимирівна 02.05.2003 153.900 

35.  
Єфімова Яна Геннадіївна 20.03.1996 153.800 

36.  
Реброва Ганна Валентинівна 05.11.1992 153.000 

37.  
Носенко Марина Ігорівна 17.11.1994 152.600 

38.  
Павленко-Башкінська Крістіна Андріївна 17.09.1989 152.600 

39.  
Петрова Ольга Петрівна 13.05.1976 152.400 

40.  
Личко Людмила Володимирівна 21.01.2000 152.200 

41.  
Гордієнко Діана Валеріївна 06.11.2000 151.600 

42.  
Снєгов Юрій Валерійович 31.10.1976 151.600 

43.  
Чижаковська Наталія Йосипівна 24.07.1979 151.200 

44.  
Іванов Євген Володимирович 03.07.1989 151.200 

45.  
Мамаєва Вікторія Володимирівна 23.09.1993 150.800 

46.  
Мальцева Тетяна Ігорівна 03.06.1995 150.800 

47.  
Макогон Марія Валеріївна 08.12.1986 150.800 

48.  
Ісакова Катерина Артемівна 25.03.2001 150.600 

49.  
Сохань Анастасія Ігорівна 21.07.1992 150.400 

50.  
Бєлікова Лариса Іванівна 12.11.1969 150.200 

51.  
Молчан Іван Кирилович 20.01.2002 149.800 

52.  
Пляцко Уляна Михайлівна 20.08.1985 149.800 

53.  
Воловик Юлія Анатоліївна 25.10.1977 149.800 

54.  
Білокопитова Марія Миколаївна 21.08.1986 149.600 

55.  
Середа Даша Вікторівна 26.06.2000 149.200 

56.  
Клєщова Наталя Костянтинівна 02.08.1993 149.000 

57.  
Явдошняк Олександра Андріївна 12.08.1989 148.600 

58.  
Ященко Євгенія Олександрівна 11.09.1985 148.600 

59.  
Сариуста Алла Вячеславівна 22.05.1993 148.500 

60.  
Медведчук Олександра Володимирівна 23.08.2002 148.400 

61.  
Желяк Христина Юріївна 25.11.2002 148.400 



62.  
Капустинська Олександра Іванівна 16.10.2003 147.800 

63.  
Крилова Вероніка Сергіївна 09.10.2002 147.200 

64.  
Савіна Світлана Миколаївна 03.07.1990 146.800 

65.  
Буштрук Катерина Ігорівна 18.12.1997 146.500 

66.  
Руханська Дарина Ярославівна 15.08.2002 146.400 

67.  
Кузнєцова Анастасія Миколаївна 18.04.2003 146.200 

68.  
Барнич Вікторія Володимирівна 16.01.2000 146.000 

69.  
Яворська Олена Миколаївна 17.06.1986 145.200 

70.  
Книш Олена Іванівна 12.02.1980 144.800 

71.  
Ямшинський Олег Олександрович 10.11.1985 144.600 

72.  
Костюк Ірина Сергіївна 02.03.1982 144.400 

73.  
Козирєва Гаяне Юріївна 21.06.1981 143.200 

74.  
Снітко Тетяна Анатоліївна 06.01.1984 142.500 

75.  
Жадан Ольга Олександрівна 21.02.1986 142.200 

76.  
Коваленко Оксана Миколаївна 14.03.1973 141.600 

77.  
Петренко Ольга Володимирівна 01.07.1982 140.600 

78.  
Рязанова Анастасія Олексіївна 24.11.1994 140.500 

79.  
Говор Марина Володимирівна 05.05.1988 140.400 

80.  
Метик Анастасія Володимирівна 29.07.1997 140.400 

81.  
Ієвлева Анастасія Іванівна 12.11.1986 140.200 

82.  
Бережна Тетяна Анатоліївна 04.03.1982 139.200 

83.  
Гладкова Наталія Анатоліївна 31.05.1989 138.800 

84.  
Нестеренко Віталій Іванович 23.06.1976 138.000 

85.  
Ромащенко Світлана Павлівна 03.09.1986 138.000 

86.  
Смірнова Наталя Миколаївна 09.05.1978 137.700 

87.  
Ускова Юлія Іванівна 06.07.1995 137.600 

88.  
Алексєєва Аліна Геннадіївна 22.08.2001 137.500 

89.  
Ніконова Ірина Георгіївна 27.07.1963 136.800 

90.  
Муравський Костянтин Павлович 21.02.1984 136.200 

91.  
Євченко Юлія Миколаївна 01.05.1974 136.000 

92.  
Веретник Леся Юріївна 08.08.1974 136.000 

93.  
Фірсова Вікторія Леонідівна 27.12.1994 135.900 

94.  
М`ясищева Наталія Володимирівна 23.09.1978 135.200 

95.  
Новицька Олена Миколаївна 16.03.1980 135.200 

96.  
Булгакова Юлія Юріївна 15.09.1982 135.000 



97.  
Кисіль Анастасія Сергіївна 29.06.2003 134.500 

98.  
Павлюк Лілія Орестівна 25.02.1993 133.600 

99.  
Бєляєва Ганна Андріївна 10.01.2000 133.600 

100.  
Золотікова Яна Євгенівна 31.07.1979 133.500 

101.  
Кухтін Катерина Валеріївна 03.05.1982 133.500 

102.  
Іваніцька Вікторія Володимирівна 29.05.2003 133.500 

103.  
Кобизєва Альона Ігорівна 31.10.2001 133.400 

104.  
Спєсівцева Юлія Анатоліївна 08.12.1986 133.400 

105.  
Кутузова Світлана Сергіївна 01.05.1978 133.100 

106.  
Макаренко Юлія Володимирівна 15.05.1993 132.800 

107.  
Кириченко Владислава Олександрівна 08.03.1974 132.800 

108.  
Гулаті Лідія Миколаївна 11.11.1986 131.900 

109.  
Озерова Лілія Володимирівна 27.04.1991 131.700 

110.  
Бахтіна Христина Миколаївна 13.01.1979 130.900 

111.  
Захарова Станіслава Андріївна 26.06.2003 130.800 

112.  
Кричун Ольга Валеріївна 17.03.1979 130.400 

113.  
Грушева Тетяна Василівна 26.08.1984 129.100 

114.  
Хірна Юлія Вікторівна 17.09.1997 128.700 

115.  
Волкова Катерина Дмитрівна 06.05.2003 127.000 

116.  
Сулейманова Карина Ельчинівна 11.03.1996 126.900 

117.  
Березка Вікторія Анатоліївна 11.02.1972 126.700 

118.  
Мережко Алла Володимирівна 24.12.1978 126.000 

119.  
Нагорна Марія Вікторівна 06.01.2002 125.800 

120.  
Короткова Тетяна Олександрівна 08.12.1981 125.700 

121.  
Кудиненко Юлія Віталіївна 02.08.1989 125.500 

122.  
Бутенко Віра Володимирівна 10.03.1988 125.000 

123.  
Харитонова Марія Сергіївна 14.07.2002 122.900 

124.  
Зубер Павло Володимирович 14.04.2003 122.600 

125.  
Лемента Катерина Олександрівна 23.11.1999 122.000 

126.  
Тютченко Олена Миколаївна 21.08.1971 118.300 

127.  
Лапигіна Ірина Миколаївна 20.12.1974 116.800 

128.  
Худенко Анна Сергіївна 30.07.1985 113.600 

129.  
Кузьменко Вікторія Василівна 23.07.1983 112.200 

130.  
Ступак Карина Володимирівна 01.12.1975 112.200 

131.  
Носова Яніна Юріївна 14.09.1987 111.800 



132.  
Фадєєва Людмила Анатоліївна 10.07.1983 110.200 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 053 Психологія 

Освітня програма: Психотерапія 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Старцева Наталя Борисівна 11.05.1994 176.200 

2.  
Харь Альона Тарасівна 07.08.1988 175.200 

3.  
Репік Інна Миколаївна 20.02.1979 174.600 

4.  
Тимошевський Роман Анатолійович 12.02.1996 174.200 

5.  
Корулик Наталія Василівна 09.09.1980 169.200 

6.  
Трофимова Ірина Олександрівна 21.08.1992 167.800 

7.  
Чеченєва Світлана Феліксівна 25.12.1977 167.400 

8.  
Кузнецова Віолета Євгенівна 20.11.1997 166.400 

9.  
Ніконова Ірина Анатоліївна 02.03.1987 164.800 

10.  
Волчан Олександра Олександрівна 05.12.1988 162.800 

11.  
Мельник Олександра Михайлівна 15.02.1991 161.600 

12.  
Гамалей Валерія Владиславна 27.04.1978 161.200 

13.  
Васильєва Поліна Федорівна 17.04.2003 160.600 

14.  
Власюк Ярослав Юрійович 23.08.1986 160.400 

15.  
Туренко Олександр Євгенович 11.02.1960 158.800 

16.  
Петряніна Катерина Григорівна 19.08.1984 158.800 

17.  
Шибкова Мар`я Андріївна 25.11.1999 158.400 

18.  
Поцелуєв Роман Олексійович 16.06.1992 158.200 

19.  
Нічай Єлизавета Романівна 21.03.1999 158.000 

20.  
Балуєва Анастасія Анатоліївна 23.04.2000 157.400 

21.  
Червоний Олег Сергійович 20.05.2001 157.000 

22.  
Міщенко Марія Олександрівна 12.11.2002 156.800 

23.  
Олійник Денис Вікторович 03.11.2000 155.200 

24.  
Літвінова Марина Сергіївна 10.07.1989 153.800 

25.  
Данілова Діана Володимирівна 18.11.1999 152.800 

26.  
Струс Наталя Юріївна 17.07.1979 152.800 



27.  
Гордієнко Діана Валеріївна 06.11.2000 151.600 

28.  
Дудко Анастасія Юріївна 15.07.1991 151.600 

29.  
Мамаєва Вікторія Володимирівна 23.09.1993 150.800 

30.  
Макогон Марія Валеріївна 08.12.1986 150.800 

31.  
Сохань Анастасія Ігорівна 21.07.1992 150.400 

32.  
Білокопитова Марія Миколаївна 21.08.1986 149.600 

33.  
Клєщова Наталя Костянтинівна 02.08.1993 149.000 

34.  
Явдошняк Олександра Андріївна 12.08.1989 148.600 

35.  
Ященко Євгенія Олександрівна 11.09.1985 148.600 

36.  
Сариуста Алла Вячеславівна 22.05.1993 148.500 

37.  
Желяк Христина Юріївна 25.11.2002 148.400 

38.  
Крилова Вероніка Сергіївна 09.10.2002 147.200 

39.  
Яворська Олена Миколаївна 17.06.1986 145.200 

40.  
Бабіч Поліна Прохорівна 18.06.2003 144.100 

41.  
Голубова Лідія Вікторівна 16.11.1985 143.500 

42.  
Ільєнко Марія Леонідівна 18.07.1988 143.400 

43.  
Козирєва Гаяне Юріївна 21.06.1981 143.200 

44.  
Снітко Тетяна Анатоліївна 06.01.1984 142.500 

45.  
Гозіна Вікторія Олександрівна 22.01.2002 142.200 

46.  
Синюшко Марина Сергіївна 02.01.2003 138.600 

47.  
Ускова Юлія Іванівна 06.07.1995 137.600 

48.  
Яриш Діана Миколаївна 26.08.2003 135.200 

49.  
Кобизєва Альона Ігорівна 31.10.2001 133.400 

50.  
Озерова Лілія Володимирівна 27.04.1991 131.700 

51.  
Таран Вікторія Валентинівна 12.07.2003 130.800 

52.  
Грушева Тетяна Василівна 26.08.1984 129.100 

53.  
Охрименко Аліна Дмитрівна 06.10.2002 129.000 

54.  
Славатинська Марина Владиславівна 14.12.2000 128.300 

55.  
Бутенко Віра Володимирівна 10.03.1988 125.000 

56.  
Лемента Катерина Олександрівна 23.11.1999 122.000 

57.  
Наумик Софія Русланівна 09.09.2002 117.900 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Менеджмент закладів охорони здоров’я  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Конопля Ліна Андріївна  171.200 

2 
Кітченко Ігор Володимирович  170.000 

3 
Пелих Іван Миколайович  161.600 

4 
Ємельяненко Єлизавета Романівна  160.800 

5 
Феськова Анна Олександрівна  158.800 

6 
Смоляр Станіслав Костянтинович  158.400 

7 
Федотов Вахтанг Володимирович  151.600 

8 
Робак Всеволод Ігорович  150.400 

9 
Ексарова Маргарита Олексіївна  149.000 

10 
Панчук Руслан Миколайович  148.800 

11 
Фіранська Валерія Євгеніївна  147.200 

12 
Полякова Юлія Віталіївна  147.200 

13 
Іванова Аліна Віталіївна  145.600 

14 
Звєринська Ірина Михайлівна  145.600 

15 
Книгін Михайло Вадимович  144.000 

16 
Сінько Катерина Вікторівна  142.800 

17 
Комнацька Наталія Петрівна  142.800 

18 
Лалетіна Марія Сергіївна  142.400 

19 
Білостоцька Олена Володимирівна  142.000 

20 
Круглякова Вікторія Юріївна  142.000 

21 
Коннов Микола Сергійович  141.600 

22 
Генькін Максим Володимирович  141.600 

23 
Котляр Інна Геннадіївна  140.400 

24 
Бабинкін Андрій Борисович  138.200 

25 
Бабинкіна Ірина Борисівна  137.600 



26 
Ніколайчук Юлія Петрівна  137.600 

27 
Тіщенко Анна Юріївна  136.800 

28 
Нестеренко Ганна Олександрівна  135.600 

29 
Тесленко Сергій Миколайович  134.800 

30 
Бойко Олександра В`ячеславівна  134.000 

31 
Мирошниченко Ірина Миколаївна  134.000 

32 
Доля Тетяна Петрівна  132.800 

33 
Прошутя Віталій Васильович  132.000 

34 
Чирков Денис Костянтинович  132.000 

35 
Чиркіна Вікторія Вікторівна  131.200 

36 
Коломенський Владислав Миколайович  128.000 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Управління закладами професійної освіти 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Садовникова Євгенія Ігорівна 144.300 

2 
Бєляєва Наталія Вікторівна 144.000 

3 
Іванов Владислав Леонідович 144.000 

4 
Гальченко Тетяна Володимирівна 138.800 

5 
Мірошніченко Андрій Володимирович 136.800 

6 
Усатова Тетяна Генадіївна 135.600 

7 
Красуля Микола Миколайович 135.200 

8 
Зайченко Аліна Олександрівна 133.200 

9 
Олексієнко Володимир Альбертович 131.600 

10 
Нєвєрова Аліна Валеріївна 126.800 

11 
Кравченко Ольга Олексіївна 125.200 

12 
Олексієнко Оксана Миколаївна 118.100 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Освітня програма: Торговельний менеджмент 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Гевко Ольга Ярославівна 14.09.2003 147.700 

2.  
Жупанас Маргарита Андріївна 29.05.2002 147.200 

3.  
Мосієнко Діана Сергіївна 19.05.2003 141.900 

4.  
Голяновська Тетяна Юріївна 17.11.1987 133.200 

5.  
Форостянова Дар`я Олегівна 04.02.2002 127.300 

6.  
Деркунська Анастасія Дмитрівна 22.01.2003 126.600 

7.  
Домешкіна Валерія Юріївна 26.12.2002 124.500 

8.  
Кучеренко Вероніка Валеріївна 19.06.2003 121.900 

9.  
Юрко Ангеліна Євгеніївна 07.03.2001 120.400 

 

 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

 

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

Освітня програма: Електричні станції, мережі та системи 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Олійник Юлія Сергіївна  167.400 

2 
Винокурова Наталія Дмитріївна  158.000 

3 
Тутаров Володимир Васильович  142.800 

4 
Костіна Оксана Вікторівна  141.800 

5 
Постол Тетяна Юріївна  135.600 

6 
Кисіль Віктор Володимирович  125.400 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

 

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

Освітня програма: Енергетична безпека 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1 
Олійник Юлія Сергіївна  167.400 

2 
Винокурова Наталія Дмитріївна  158.000 

3 
Тутаров Володимир Васильович  142.800 

4 
Костіна Оксана Вікторівна  141.800 

5 
Постол Тетяна Юріївна  135.600 

6 
Кисіль Віктор Володимирович  125.400 

 

  



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання № 21) 

 

 

Спеціальність: 241 Готельно-ресторанна справа 

Освітня програма: Індустрія гостинності 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Українська інженерно-педагогічна 

академія» 

Рівень вищої освіти: Магістр  

Форма навчання: Заочна 

 

№ ПІБ Конкурсний бал 

1.  
Гіренко Наталія Ігорівна 24.07.1983 155.200 

2.  
Мишаченко Лілія Олександрівна 07.06.2003 142.100 

3.  
Тукан Ірина Григорівна 10.10.1987 137.800 

4.  
Тіщенко Тетяна Володимирівна 03.06.2002 120.200 

5.  
Мала Анастасія Сергіївна 11.06.2003 104.000 

 

 


